SALEAGLE
®
4S20 FPGA
数据手册
上海安路信息科技股份有限公司
 DS301（v2.7.5）2024 年 3月
ALQR-7.5-11
                                                                        SALEAGLE®4S20 FPGA 数据手册

DS301_2.7.5                         www.anlogic.com                                   10
2024.03
6.2 IO 命名规则
IO  B  E  1  N  0
6.3 EG4S20NG88 FPGA 引脚列表
编号 BANK
(注 1)
 EG4S20NG88引脚名称 功能描述 最小系统需要
1 - VCC 内核电源 是
2 1 IO_L1_1 通用 IO -
3 1 IO_L2_1 通用 IO -
4 1 IO_L1N_1 通用 IO -
5 1 IO_L1P_1 通用 IO -
6 1 GND 芯片地 是
7 1 VCCIO1 3.3V BANK1 IO电源 是
8 1 IO_L3_1,DONE 配置完成/通用 IO 是
9 1 VCCIO1 3.3V BANK1 IO电源 是
10 1 IO_L2P_1, GCLKIOL_3 通用 IO -
11 1  IO_L2N_1,GCLKIOL_2 通用 IO -
12 2 IO_L2P_2,GCLKIOL_5 通用 IO -
13 2 IO_L2N_2,GCLKIOL_4 通用 IO -
14 2 IO_L5_2 通用 IO -
15 2 VCCIO2 3.3V BANK2 IO电源 是
16 2 IO_L1N_2 通用 IO -
17 2 IO_L1P_2 通用 IO -
18 2 IO_L1_2 通用 IO -
19 2 IO_L2_2 通用 IO -
20 2 VCCIO2 3.3V BANK2 IO电源 是
21 2 IO_L3_2,TDO JTAG/通用 IO 是
22 2 IO_L4_2,TMS JTAG/通用 IO 是
IO 标志
位置
T---top
L---left
B---bottom
R---right
差分对
E---伪差分对
NULL---真差分对
差分对编号
差分对极性
N---差分对 N端
P---差分对 P端
IO所在 BANK
                                                                        SALEAGLE®4S20 FPGA 数据手册
DS301_2.7.5                         www.anlogic.com                                   11
2024.03
编号 BANK
(注 1)
 EG4S20NG88引脚名称 功能描述 最小系统需要
23 3 IO_B1_3 通用 IO -
24 3 VCCIO3 BANK3 IO 电源 是
25 3 IO_B2_3,TDI JTAG/通用 IO 是
26 3 IO_B3_3,TCK JTAG/通用 IO 是
27 3 IO_B4_3 通用 IO -
28 3 IO_BE1N_3 通用 IO -
29 3 IO_BE1P_3 通用 IO -
30 3 IO_B5_3 通用 IO -
31 3 IO_B6_3 通用 IO -
32 3 IO_BE2P_3 通用 IO -
33 3 IO_BE2N_3 通用 IO -
34 3 IO_B7_3,GCLKIOB_5 通用 IO -
35 4 IO_B1_4,GCLKIOB_2 通用 IO -
36 4 VCC 内核电源  是
37 4 IO_BE1P_4 通用 IO -
38 4 IO_BE1N_4 通用 IO -
39 4 IO_B2_4 通用 IO -
40 4 IO_BE2N_4 通用 IO -
41 4 IO_BE2P_4 通用 IO -
42 4 IO_B3_4 通用 IO -
43 4 VCCIO4 BANK4 IO电源 是
44 4 IO_B4_4,HSWAPEN IO加载状态/通用 IO -
45 5 IO_R1_5 通用 IO -

DS301_2.7.5                         www.anlogic.com                                   27
2024.03
7 订购信息
表 6- 1 器件号缩写
器件名称 类别 查找表容量 封装类型 温度等级
 EG4 S 20 BG256 I
 产品系列
 EAGLE 系列
 类别
 S：  内置 SDRAM
 查找表容量
 20：  20K查找表
 封装类型：<类型><#>
 BG：  FBGA
 NG：  QFN
 CG：  CSG
 #：   引脚数（256 指 256 个引脚，88 指 88 个引脚，324指 324个引脚）
 温度等级
 C： 商业（TJ = 0 – 85 ℃）
 I： 工业（TJ = -40 – 100 ℃）
 I7: 扩展工业（TJ = -40 – 110 ℃）
 SDRAM信息
 B：  无 SDRAM封装
备注：EG4S20BG256I7、EG4S20NG88I7、EG4S20CG324I7 器件内嵌 2Mx32bit SDRAM 资源。这部分资
源仅支持-40 摄氏度~85 摄氏度表面温度。该器件其它逻辑资源支持-40摄氏度~110 摄氏度结温范围的
应用。
                                                                        SALEAGLE®4S20 FPGA 数据手册
DS301_2.7.5                         www.anlogic.com                                   28
2024.03
EG4  S  20  BG256  C
器件名称
EG4  FPGA
类型
S：内置 SDRAM
封装类型
BG256： FBGA256
NG88：  QFN88
CG324： CSG324
温度等级
C：商业（TJ= 0 - 85℃）
I：工业（TJ= -40 - 100℃）
I7：扩展工业（TJ= -40 - 110℃）
查找表容量
20：20K查找表
SDRAM信息
B：  无 SDRAM封装
                                                                        SALEAGLE®4S20 FPGA 数据手册
DS301_2.7.5                         www.anlogic.com                                   29
2024.03
版本信息
日期 版本 修订记录
2019/3/13 1.7 调整文档格式，添加新的引脚命名规则，修改所有引脚命名
2019/3/29 1.8 添加 EG4S20内置 SDRAM型号说明
2018/4/10 1.9 修正文档页眉
2019/4/28 2.0
ERAM、ERAM统一修改为 ERAM
取消等效 LUT4 说明，统一采用 LUT4/LUT5 物理数目表示
2019/6/4 2.1
在表 1-1-1、表 1-1-2中添加 EG4S20CG324器件资源与封装信息；
添加 5.8节 EG4S20CG324器件封装尺寸规格；
2019/9/18 2.2 修正表 1-1-1中 EG4器件 BANK数量。
2019/9/23 2.3
修正 EG4S20NG88第 78脚引脚标识，由“IO_T2P_7，GCLKIOT_5”修改为
“IO_TE2P_7，GCLKIOT_5
2019/12/30 2.4 修正封装信息中的器件名标识错误
2020/2/20 2.5 添加 EG4S20CG324 BANK0 IO 的真伪差分标识
2020/3/2 2.6
校对 EG4S20NG88器件的差分对数，同时在差分对统计中不再包括配置必
需的复用 IO
2021/3/3 2.7 更新嵌入式乘法器速度
2021/6/15 2.7.1 修正表 5-1-1中加载相关信息
2022/3/17 2.7.2 更新 GND引脚命名：GND更新为 GND_EPAD;
2023/4/2 2.7.3
1.增加 EG4S20BG256B器件信息
2.更新第 4节的 SDRAM IP例化原型
3.更新 MSEL信号描述为 M信号，更新 CSN信号为 CSI_B
4.更新第 5 节中配置模式选择的说明，删除 EG4A 器件的引脚状态设置
表，在表 5-3-1后增加 EG4S20器件的配置引脚说明注 1和注 2
5.增加表 5-3-2 EG4S20器件在加载过程中不受控引脚列表
2023/5/10 2.7.4 1.在第 7章节中，新增 I7扩展工业温度为-40-110℃
2024/3/12 2.7.5
1. 删除全文中相关规格描述，具体以《DS300_Eagle_Datasheet》为
准
2. 更新第 1.1章的配置模式，删除主动串行模式
3. 更新表 1-2 EG4S20BG256差分对数量
4. 更新表 6-1 增加 GND_EPAD 引脚命名
5. 更新第 6.3章，EG4S20NG88 引脚信息
6. 更新第 6.6章，EG4S20NG88 封装尺寸
                                                                        SALEAGLE®4S20 FPGA 数据手册
DS301_2.7.5                         www.anlogic.com                                   30
2024.03
版权所有©2024 上海安路信息科技股份有限公司
未经本公司书面许可，任何单位和个人都不得擅自摘抄、复制、翻译本文档内容的部分或全部，并不得
以任何形式传播。
免责声明
本文档并未授予任何知识产权的许可，并未以明示或暗示，或以禁止发言或其他方式授予任何知识产权
许可；本文档仅为向用户提供使用器件的参考，协助用户正确地使用安路科技产品之用，其著作权归安
路科技所有；本文档所展示的任何产品信息均不构成安路科技对所涉产品或服务作出任何明示或默示
的声明或保证。
安路科技将不定期地对本文档进行更新、修订。用户如需获取最新版本的文档，可通过安路科技的官方
网站（网址为：https://www.anlogic.com）自行查询下载，也可联系安路科技的销售人员咨询获取。